
Dia 1 de juliol de 2023, des de les 18.00 fins a les 24.00 hores.

Afectació de les línies L80, L82, L85 i N14. Tall c. Sant Pere, Festa Major, Gavà

Avanza informa

Recorregut i parades sentit Gavà

Recorregut i parades sentit Barcelona

Recorregut i parades anul·lades

109072

107458

107113

107072

107064

107065

100502

101851

106825

106826


